Şiirler dönemin önemli bir ta-
savvufi dergisi olan “Cerideyi
Sufiye”de ve Hüseyin Vassaf’ın ken-
disinin kaleme aldığı “Sefîne-i Ev-
liyâ-i Ebrâr” adlı eserinde yer almak-
tadır.

Hüseyin Vassaf Efendi hayat
hikâyesini anlattığı “Tercüme-i hal-i
âcizî”de şunları kaydetmektedir:
“1327/1909 senesinde Ankara’ya
Hacı Bayramı Veli hazretlerini ziya-
ret gittim. Orada bir hafta misafir-i
Hazreti Pir oldum. Saadetler devlet-
ler buldum. Oradan Konya’ya git-
tim. Hazreti Mevlana min külli’l-vu-
cuh evlana efendimizin südde-i se-
niyye-i gavsiyet-penahilerine ru-yi
siyahımı sürdüm.

1907
1- Hu
2- İş bu dergâh-ı feyz-penah
3- Mevlevi sernayiliğinde

ibraz
4- Hüsn-i hizmet etmiş olan
5- Halebli Abdurrahman

Abdi
6- Dede Efendi’nin ruhuna

fatiha
7- Sene 1324 Zilhicce 27

Müze Bağçesinde Medfun Ser-
tarikler Sertarik ve Mesnevi-

han Abdülkadir Dede
Kabir Kitabesi

Ölümü 1248/1832
1- Hu
2- Mesnevihan-ı tarikat ser-

tarik-ı Mevlevi
3- Salik-i râh-ı hakikat muk-

tedâ-yı manevi
4- Nakd-i ömrün sarf edip

hal rumuz-ı vahdete
5- Ayet-i Furkan’la tefsir

ederdi Mesnevi
6- Şad ola ruhu revanı Seyyid

Abdülkadir’in
7- Kurb-ı şah-ı evliyada şim-

di oldu münzevi
8- Hay kaldır Rüşdü ya tarih

söyle fevtine
9- Hak deyince âlem-i mana-

da saldı pertevi

10- Sene 1248

KİTABE 26
Sertarik Mehmed Sûdi Dede
Kabir Taşı Kitabesi

Ölümü 27 Ramazan 1262/18 Ey-
lül 1846

1- Hu
2- Serarik-i Hazret
3- Mevlevi Mehmed Sûdi
4- Dede ruhu için
5- Fatiha sene 1262 fi 27 N

(Ramazan)

KİTABE 27
Sertarik ve Mesnevihan Meh-
med Vecdi Dede
Kabir Taşı Kitabesi

Ölümü 1249/1833
1- Hu
2- Beni kıl mağrifet ey Rabb-

i Yezdan
3- Bi hakkı arşı a’zam nur-ı

Kur’an
4- Gelip kabrim ziyaret eden

ihvan
5- İdeler ruhuna Fatiha ih-

san
6- Bengalevi hadim-i hazret-i
7- Mesnevi Mehmed Vecdi

Mevlevi’nin
8- Ruhuna Fatiha sene 1249

Bu zat, dergâhın hadimlerinin
belli başlarındandır.

Sana gösterdi-
ğim muhabbet, ettiğim iltica bana
musibet vermemekliğinin fâni
ve zail bir devlet vermekliğin için
değildir. Bu arzımın doğruluğunu
imtihan etmek istersen refah,
istirahat kapılarını yüzüme çarp,
kapa, bela ve ızdırab kapılarını aç.

KİTABE 28
Köseç Ahmed Efendi
Kabir Taşı Kitabesi

Ölümü 1191/1777
1- Trabzan (Trabzon)
2- Şeyh Ahmed
3- Sene 1191
4- Ya Hu

Mumaileyh âlim, kamil, nakşi ve
Mevlevi müellif ve mutasavuf bir
zattır.
Eserleri

1- Şerhu Risaleti’n-Nakşi-
bendiyye lil-Hâdimî

2- Silsile-i Hâcegân fi Âdâbi
Ubûdiyyeti’l-A’yân

3- Aşaratü Reşahât
4- Et-Tuhfetü’l-Behiyye fi’t-

Tarîkati’l-Mevlevi

5- Adâbu’l-Ubûdiyyeti fi’s-
Süneni’l-Muhammediyye-
ti li’s-Sâlikîne Tarîkati’l-
Halvetiyye

6- Essahbetü’s-Safiyye
7- Silsiletü’z-Zeheb
8- Tuhfetü’l-Ahbâb fi’s-Sülû-

ki ilâ Tarîki’l-Ashâb
Bu şeyh Ahmed Efendi 1113 de
doğup 1176 hicri yılında ölen
meşhur hadiminin cenazesini
gasl etmiştir. (Köseç Ahmed
değildir,sadece Şeyh Ahmet Efen-
didir.)

KİTABE 29
Paşmakçızade Şeyhülislam Ab-
dullah Efendi

Kabir Taşı Kitabesi
Ölümü 1145/1733

1- Hazreti Paşmakçızade
şeyhü’l-İslam-ı enam

2- Avdet-i hac eyledikte o
siyadet ma’deni

3- Asitan-ı Hazreti Monlaya
edip itibar

4- Terk kıldı akibet iş bu ma-
zik cismi

5- Murg-ı ruhunu cennet-i
a’lâya pervaz eyleyip

6- Cilvegah-ı kutsiyan oldu
nizar medfeni

7- İki destin ref edip Fehmî
dedi tarihi